
平成２７年度（８月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成27年7月23日 管路整備課 新堀東2丁目配水管布設替工事 34,838,000 円 28,850,000 円 平成27年8月6日 から 26,130,000 円

配水管工事
（水道局）

9:30 15000027 高松地区 210 日 26,130,000 円 平成28年3月2日 まで 75.00 ％

随意契約 平成27年7月28日 管路整備課 関戸３丁目配水管布設替工事 18,064,000 円 - 円 平成27年8月4日 から 18,000,000 円

土木工事業 10:00 15000030 雑賀地区 241 日 - 円 平成28年3月31日 まで 99.65 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月20日 企画建設課 和佐送水管電気防食工事 11,798,314 円 - 円 平成27年9月1日 から 11,173,700 円

電気工事業 14:30 15000023 和佐・西和佐地区 150 日 9,980,000 円 平成28年1月28日 まで 94.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成27年8月20日 企画建設課 和佐配水管電気防食工事 2,878,686 円 - 円 平成27年9月1日 から 2,726,300 円

電気工事業 14:30 15000024 和佐・西和佐地区 150 日 2,420,000 円 平成28年1月28日 まで 94.71 ％

工事種別

（株）アイ・ジー・エス   （株）青木工業所   （有）石橋工務店   （有）
栄起創建   （株）北内組   根田建設（株）   （株）三田設備工業   （有）
東和水道工業所   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西岡水道
店   藤本開発（株）   森田鉄建（株）   （有）ユートピア建設

工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

工事担当課
名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格
（税抜き）

№

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

入札時間

入札方法 入札日

（株）ナカボーテック   日本防蝕工業（株）

（株）ナカボーテック   日本防蝕工業（株）

3

1 14 森田鉄建（株）

2 1 （有）和西建設（有）和西建設

2 日本防蝕工業（株）

4 2 日本防蝕工業（株）


	一覧表（公表用）

